
1 / 4

中国矿业大学附属幼儿园幼儿食材原材料采购（2024 ~2025 年度）

招标公告

中国矿业大学总务部运行管理办公室受附属幼儿园委托，按中国矿业大学采购与招

标工作领导小组相关会议精神，及《中国矿业大学采购项目与其他竞争性项目实施范围

及限额标准》（中矿大采招字〔2022〕1号），组织中国矿业大学附属幼儿园幼儿食材采购

招标工作。欢迎有意向的合格投标单位前来报名投标，相关事项公告如下：

一、招标采购项目名称及采购人基本信息

项目名称：中国矿业大学附属幼儿园幼儿食材采购（2024~2025年度）

项目编号：ZWB-YEY-2024006
采购人：中国矿业大学

项目介绍：中国矿业大学附属幼儿园所辖幼儿餐厅，开园期间每周一至周五按幼儿营

养配餐需求为在园的 300余名儿童提供早点、中餐、晚餐及水果等餐饮服务，由附属幼

儿园自主经营。食材需求具有营养全面、每日品种多、单品数量少、主副食材日进日尽

等特点。

二、招标采购内容及说明

1. 招采内容、采购包划分及相关参考信息见下表

序号
食材品
类

主要品种

质量标准（包含并不限于） 年采购
用量

（斤）

供货
周期

单次供
货量

（斤）
通用标准：《中华人民共和国食品安全法》、
GB 2762-2017 食品中污染物限量，等

第一包主配食材

1 主食类
一级粳米（苏北米） 符合国标 GB/T1354-2009，非陈化、抛光米 9900 日 50
面粉（高精粉） 符合国标 GB/T1355-1986，含水量 12~13% 4950 2日 50

2 食用油 非转基因大豆油
符合国标 GB2716-2018，无酸败、焦糊及
其它异味，不含异物

1080 周 30

3 水鲜类
鲈鱼 GB 2733-2015 鲜、冻动物性水产品，鲜活、

健康、养殖环境无污染

1440 周 40
虾 810 周 25

4
畜禽肉

类

冷鲜猪肉类 符合国标 GB2707-2016，和徐州市关于冷

鲜肉制品的要求

9900 日 50
冷鲜牛肉 1440 周 40
冻品羊肉、鸡肉、鸭
肉

符合国标 GB2707-2016、GB19295-2021
及采购人要求

3060 周 85

5 禽蛋类 鸡蛋
符合国家鲜蛋卫生标准 GB2749-2015)和
徐州市关于鸡蛋的要求

2160 周 60

6 调味品
类

绵白糖 GB 13104-2014 食糖 3960 日 20
酱油

符合国标 GB2717-2003、GB18187-2000、
SB/T 10371-2003、GB2720-2015等

198 日 1
醋 198 日 1
鸡精 72 周 2

7 杂粮干
货类

各类杂粮 LS/T 3112-2017中国好粮油杂粮，等 1800 周 50
木耳 GB/T 6192-2019 黑木耳 72 周 2
香菇 GH/T 1013-2015 香菇 72 周 2
粉条 GB/T 23587-2009 粉条 720 周 20



2 / 4

8 时蔬类
白菜、萝卜、胡萝卜、

土豆、西红柿等

新鲜健康，无农残，无腐烂、变质。各品

种质量要求详见《招标文件》第四章
23760 日 120

序号
食材品

类
主要品种

质量标准（包含并不限于） 年采购
用量

（斤）

供货
周期

单次供
货量

（斤）
通用标准：《中华人民共和国食品安全法》、
GB 2762-2017 食品中污染物限量，等

第二包时令水果

1 水果

苹果、香蕉、西瓜、

梨、桃、葡萄、枣、

草莓、千禧果、火龙

果、橙子、蜜桔等

新鲜健康，无农残，无腐烂、变质。各品
种质量要求详见《招标文件》第四章

5940 日 30

说明：

1. 招采供货期：2024 年 9 月 1 日~2025 年 8 月 31 日

2. 供货方式：按中国矿业大学附属幼儿园订单要求，送货至指定地点，双方清点、验交。

3. 结算方式：供货期内幼儿餐厅根据实际验收凭据，按月据实报附属幼儿园结算。

三、投标人资质条件要求

投标单位应熟悉幼儿园办学与学生生活规律，认知幼儿餐饮服务的公益性、保障性、时

效性、阶段性等特征，注重社会效益，履行服务育人职责；供货企业必须符合法律、行政法

规及国家有关政策规定的企业设立条件；有完善组织机构、有较好企业文化建设成果和健全

的企业内部管理制度；有处理突发事件的“紧急处理预案”、以及有优良的管理、供货团队。

1. 各包投标单位资格与资质要求，依据《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定的条件，包括但不限于：

☆1.1具独立法人资格，为所供产品的生产企业或经产品生产企业授权的产品经销商。

须提供企业营业执照及经销（代理）授权书、食品经营许可证等证照原件（验后退还）、复

印件（加盖本企业公章）：

1.2企业运营状况良好

（1）有依法缴纳税收的良好记录。

（2）有依法缴纳社会保障资金的良好记录。

（3）经营状况良好。

1.3具有可靠的产品质量保障

（1）提供近 6个月内由当地质检局出具的产品质量检测报告。

（2）完备的质量保证体系。

1.4具有可靠的供货保障能力

（1）供货车辆满足采购人的采购需求。

（2）送货人员具有健康证。

（3）具有可行的供货方案，以及必要的应急预案。

1.5具有良好的商业信誉

（1）近三年内，企业无重大违法记录、无不良信用、无食品安全责任事故。

（2）具稳定可靠的供货业绩，采购方对其服务评价“合格”或“优良”。



3 / 4

2. 除被授权的投标人与向其授权经销投标所报产品的生产企业之间的合作外，本次招

标不接受其他形式的联合体投标，中标后不允许转包或分包。

3. 法人名称不同的两个或以上企业，负责人为同一人或者彼此间存在直接控股、管理

关系的，只能选择其中一个企业作为投标单位参加此次招投标。

4. 凡为招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的企业，

不得作为投标单位参加此次招投标。

5. 列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单

的企业，不得作为参加此次招投标。（承办机构在评标时通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)、“信用中国（江苏）”网站（www.jscredit.cn）等渠道查询投标人

在开标之日前的信用记录并保存。）

四、领取招标文件需提供以下资料

1. 报名函（自 https://zwb.cumt.edu.cn/info/1025/7458.htm下载），标注采购包号（标

段号）及名称。

注：

（1）投标以采购包为单位，需在满足采购人相关商务要求的同时，具备所投采购包全部品类的供货

能力，不得部分投标。如意向投第一包（主配食材）的潜在投标人，需考虑本单位能否按采购人供

货周期、单次供货量，提供所含 8 个品类的全部食材，能否接收采购人关于“供货方式”“结算方

式”的要求。

（2）本项目，同一投标人对两个采购包可兼投兼中。

2. 提供本公告“三、投标人资质条件要求”中“1. 各包投标单位资格与资质要求”中

“☆”标注资料；

3.投标单位法人代表的授权委托书（原件）及被授权人身份证（复印件加盖公章）或

单位介绍信（原件）。

五、招标文件发放和领取

招标文件发放时间：2024年7月11日起至2024年 7月18日，工作日每天9:00~11:30，
14:00~17:00（北京时间）；若潜在意向投标单位未能在发放招标文件的截止时间之前领

取，则其投标将被拒绝。

领取方式：意向投标人按要求携带相关资料至中国矿业大学南湖校区总务部 401室
验证、登记后免费领取。

六、投标文件接收信息

开始接收时间：2024年 8月 1日上午 08:30（北京时间），接收截止时间：2024年
8月 1日上午 09:00（北京时间）

投标文件接收地点：中国矿业大学南湖校区计算机楼 B111室
投标文件接收人：商老师、谈老师、张老师

七、开标有关信息：

开标时间：2024年 8月 1日上午 09:00（北京时间）

开标地点：中国矿业大学南湖校区计算机楼 B111室
其他有关事项：在评标期间，评标委员会就投标文件要向有关投标人进行询问，届



4 / 4

时投标人须有熟悉招、投标方案并能决定投标文件中有关条款的授权代表参加。

八、本次招标联系事项：

单位：中国矿业大学总务部

联系人：谈老师

联系电话：0516-83592389，13952265038
联系地址：徐州市大学路 1号中国矿业大学总务部

单位：中国矿业大学附属幼儿园

联系人：商老师

联系电话：15852175114
联系地址：徐州市泉山区金山东路 1号中国矿业大学（文昌校区）附属幼儿园


	中国矿业大学附属幼儿园幼儿食材原材料采购（2024 ~2025年度）招标公告

